
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.160.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.70.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji skladników majątku gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz. 1463 ), 
art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295 ) zarządza się co 
następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Nr OR.0050.70.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów § 3 otrzymuje brzmienie : W celu terminowego i zgodnego 
z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję : 

1. Komisję inwentaryzacyjną, która stanowi jeden zespół spisowy w składzie : 

1) Patryk Dzienniak - przewodnicząca/y 

2) Weronika Marzec - członek 

3) Helena Podolska - członek 

4) Sławomir Nowak - członek 

2. Komisję weryfikacyjną w składzie : 

1) Grażyna Rudolf - przewodnicząca/y 

2) Kamilla Jakubowska-Pytel -członek 

3) Karolina Hellbach -członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7988A733-00B8-46CB-8BAB-3EE6D182837D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.160.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2


